
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  29-9-2020

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2.664,72€              -€                       2.664,72€              

bank 50.504,96€            3.058,15€              53.563,11€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                        

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                        

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                        

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie Touroperators -€                       132,06€                 132,06€                 

restitutie verzekeringen -€                       219,47€                 219,47€                 

5. totaal 53.169,68€            3.409,68€              56.579,36€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

boedelcrediteuren 105,44€                 889,91€                 995,35€                 172,75€                   

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                        

curatorenverzekering -€                       100,00€                 100,00€                 -€                        

doorbetalen refunds -€                       2.905,00€              2.905,00€              504,17€                   

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                        

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 105,44€                 3.894,91€              4.000,35€              676,92€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 53.169,68€            3.409,68€              56.579,36€            

totaal B 105,44€                 3.894,91€              4.000,35€              

7. saldo boedelrekening 53.064,24€            -485,23€                52.579,01€            

Reisburo Friesland B.V.

mr. H.J. Idzenga

mr. M.D. Kalmijn

C/17/20/51 F

17-6-2020

2


